此件为准

以此件为准           便函〔2019〕262

广东省工业和信息化厅转发工业和信息化部
工业文化发展中心关于征集新型工业化的

中国动力之旅—电力装备创新发展
推广应用优秀案例的通知

各地级以上市工业和信息化局：

    现将工业和信息化部工业文化发展中心《关于征集新型工业

化的中国动力之旅—电力装备创新发展推广应用优秀案例的通

知》（附件 1）转发你们，请发动相关企业按照自愿的原则申报。

    附件：1. 工业和信息化部工业文化发展中心关于征集新型

工业化的中国动力之旅—电力装备创新发展推

广应用优秀案例的通知

          2. 优秀案例申报书

                             广东省工业和信息化厅

                                2024 年 9 月 14 日

    （联系人：杨志翔，联系电话：020-83134217）

812C

附件1

附件

新型工业化的中国动力之旅—电力装备创新

发展推广应用优秀案例

申 报 书

案例名称：

申报主体

（加盖公章）：

填报日期 ：

812C

812C

附件2

1

填写说明

一、请按照模板要求填写各项内容。

二、案例可由一家单位申报，也可由多家单位联合申报。

联合申报时，应由其中一家单位作为申报主体进行申报，其

他单位为参与单位且不超过三家。

三、第一次出现外文名词时，要写清全称和缩写，再出

现同一词时可以使用缩写。

四、申报材料应客观、真实，遵守国家法律法规。

2

承诺声明

我单位提供的案例内容符合国家有关法律法规，无知识

产权纠纷。在不涉及国家机密、商业秘密和其他敏感信息的

前提下，我单位自愿公开相关材料和信息，并对材料的真实

性负责，如有不实，愿承担相应法律责任。

申报单位（公章）：

年 月 日

3

一、基本信息

（一）申报主体

基本信息
单位名称

通讯地址

法人代表 姓 名 联系电话

联系人

姓 名 职务/职称

联系电话 电子邮箱

单位简介

（200字以

内）

（二）申报案例

案例名称

实施地址

实施时间

申报方向

□火电装备 □水电装备 □风电装备

□太阳能装备 □氢能装备 □储能装备

□输电装备 □变电装备 □配电装备

□用电装备 □其他智能化、绿色化节能降碳装备

（可多选）

申报类型
□装备攻关类 □推广应用类

□设备更新类 □数智融合类 （可多选）

4

案例综述

（500以
内）

申报意见

申报单位公章：

年 月 日

参与单位

序号 单位名称 联系人 联系方式

1

2

3

5

二、案例内容

（一）

案例概况

（不限于案例背景和简介，500字左右。）

（二）

创新示范

（突出创新发展、示范引领和应用推广，不限于技术、

产品、业态、模式、平台、场景、服务等，1500字左

右。）

6

（三）

综合成效

（不限于示范意义、应用效果、推广成效等，含经济效

益、社会效益、文化效益、生态效益等，500字左右。）

7

三、附件材料

（一）证明文件

证明案例推广应用价值的荣誉、认证、证明、规划、

设计、宣传等资料。

（二）图片资料

相关图片 5-8张，需提交电子版，统一编号，标清名称，

Jpg格式，像素不低于 350dpi。

（三）视频资料

为展现案例真实性，申报单位应提交相关视频资料。

视频资料由 U盘和纸质版申报书同时报送，MP4格式，高

清，时长约为 1-3分钟。

公开方式：主动公开                             （2378）

		2024-09-19T10:30:41+0800
	signature info(version:5.56.18)